
DIREZIONE DIDATTICA DI VIA F.LLI BANDIERA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

Via F.lli Bandiera n. 4/a – 43125 PARMA Tel. 0521 984604 

Cod. Fisc. 92144100341  C.M. PREE020007 

e-mail: pree020007@istruzione.it - http://www.ddbandiera.edu.it 

1 

 

 

 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

 
 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA PROCEDURA INTEGRATA 
di SELEZIONE INTERNA ed ESTERNA PER DOCENTI TUTOR per realizzazione del programma operativo nazionale “Per 
la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 di cui all’Avviso Pubblico n° 33956 del 18.05.22 
«REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 
STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA» Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR -Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2.2 – Azioni 10.2.2 
CUP: n° J94C22000160001– PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-25 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO 

- l’Avviso Pubblico «Apprendimento e socialità» n° n° 33956 del 18.05.22 «REALIZZAZIONE DI PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA» Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR -Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

- la DELIBERA n°4 del Collegio Docenti del 23.05.222 di approvazione del PON; 
- la DELIBERA n°6 del Consiglio di Circolo del 26.05.222 di approvazione del PON; 
- la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento, pubblicata il 17-06-2022, che vede il progetto ammesso 

nella regione Emilia Romagna; 

- la Determina dirigenziale Prot. 3798/IV.2 del 24.06.22; 
- il Bando per la selezione tutor Modulo 4 per il progetto PON, prot. n. 4181 del 26/07/2022; 
- la nomina della Commissione come da determina Prot. 4224 del 01/08/2022; 

- il Verbale della Commissione prot. 4225 del 01/08/2022; 
- la graduatoria provvisoria prot n. 4226 del 01/08/2022; 

 
 

CONSIDERATO 

- Il numero sufficiente di candidature pervenute per la copertura del corso; 
- la necessità di procedere alla formazione specifica del personale individuato e di avviare le procedure 

previste dallo specifico progetto; 
 

DISPONE 

 

- l’approvazione della graduatoria integrata definitiva allegata: 

mailto:pree020007@istruzione.it
http://www.ddbandiera.gov.it/




DIREZIONE DIDATTICA DI VIA F.LLI BANDIERA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

Via F.lli Bandiera n. 4/a – 43125 PARMA Tel. 0521 984604 

Cod. Fisc. 92144100341  C.M. PREE020007 

e-mail: pree020007@istruzione.it - http://www.ddbandiera.edu.it 

2 

 

 

 

Graduatoria definitiva generale per TUTOR: 
 

nominativo I/E 
Tutor nei 
moduli 

Titoli di studio Titoli didattici e culturali TOTALE 

ANGELA TARONNA I 4 23 60 83 

GRAZIA CONTESSA I 4 20 28 48 

 
DISPONE 

 
la seguente assegnazione del suddetto incarico: 

 

MODULO TUTOR 

4 TARONNA ANGELA 

 
 

Il Verbalizzante LA DIRIGENTE 
DSGA Alessia Marmiroli 

Melita Barbara Olga Clemenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/199 

mailto:pree020007@istruzione.it
http://www.ddbandiera.gov.it/

